
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

DISPOSIZIONE DEL PRESIDE  
Rep. 8/2016 
Prot. n. 1135 del 03/11/2016 

 
 
 

IL PRESIDE 
 

 
VISTO il Bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla stipula di 1 contratto 
di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento delle attività di Tutoraggio 
nell’ambito del Master in “Ricerca clinica: metodologia, farmacovigilanza, aspetti legali e 
regolamentari” del 09/09/2016 - Prot. 935 (Procedura n. 04/2016); 

 
 

VISTO la nomina della commissione con Disposizione del Preside Rep. 7/2016 - Prot. 999 
del 03/10/2016; 
 
VISTO il verbale della Commissione redatto in data 20/10/2016; 
 

DISPONE 
 

 
L’approvazione degli atti concorsuali relativi alla Procedura n. 04/2016, da cui risulta 
vincitrice la Dott.ssa Melania TARQUINI. 
 
 
 

 
              IL PRESIDE 
           Prof. Sebastiano Filetti     

 
 

 

 

 

 

 


